[image: Герб]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Тульская  область
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
 рабочий поселок Одоев
Одоевского района
6-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 июня 2024 г.                                          рп. Одоев                                                            № 40-233
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Одоев Одоевского района
от 16.11.2023 № 35-210 «Об утверждении Положения о проведении конкурса «Активный руководитель территориального общественного самоуправления»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Тульской области от 09.04.2021 №170 «Об утверждении Правил предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Тульской области бюджетам муниципальных образований Тульской области в целях проведения конкурсов «Активный руководитель территориального общественного самоуправления», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Одоев Одоевского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Одоев Одоевского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Одоев Одоевского района от 16.11.2023 № 35-210 «Об утверждении Положения о проведении конкурса «Активный руководитель территориального общественного самоуправления» следующие изменения:
1.1. В пунктах 7.1 и 7.2 раздела 7 Приложения 1 к Решению слова «в размере 12,0 (двенадцати) тысяч рублей» заменить словами «в размере 20,0 (двадцати) тысяч рублей».
2. Собранию депутатов муниципального образования рабочий посёлок Одоев Одоевского района обеспечить доведение до всеобщего сведения граждан настоящего решения путем его обнародования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Одоевский район и на информационных стендах в установленных местах.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов муниципального образования рабочий посёлок Одоев Одоевского района по жизнеобеспечению поселения, социальным вопросам и законодательству.
4. Решение вступает в силу со дня обнародования.

    Глава муниципального образования
рабочий поселок Одоев Одоевского района                                        Г.Г. Фендель

image1.jpeg